СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

05 августа 2024 года    № 38/7

О признании утратившими силу

отдельных нормативных актов

муниципального округа

Ломоносовский в городе Москве

 На основании Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», в соответствии с

Уставом муниципального округа Ломоносовский в городе Москве, Совет

депутатов муниципального округа Ломоносовский в городе Москве решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Ломоносовский от 14 сентября 2021 года № 75/17 «Об утверждении

Информационной политики органов местного самоуправления муниципального

округа Ломоносовский».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Ломоносовский в городе Москве от 17 декабря 2021 года № 79/3 «Об

утверждении Положения о проекте «Мой проект» в муниципальном округе

Ломоносовский»

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

Глава муниципального

округа Ломоносовский

в городе Москве        Ю.В. Куземина